
Smlouva o dílo

Zhotovitel:

Objednatel (klient):

Jméno a příjmení:

Profivoda s.r.o., IČ: 2907745 ]
se sídlem 17. listopadu 797, 334 4 l Dobřany

Obec Líté/Rostislav Voříšek-starosta

Dat. narozeníl IČO, DIČ:

Fakturační adresa:

Adresa díla:

ič: 00572896

Líté č.p. 71, 331 52 Dolní Bělá

Lité, 331 52 Dolní Bělá

Telefon: 721 875 608

Email:

Platební podmínky:

Platba fakturou po realizaci

1ite(áobecni-urad.na

j. Objednatel si tímto u zhotovitele objednává provedeni následujicich služeb, jež zhotovitel v rámci
své podnikatelské činnosti nabízí:
- provedení rekonstrukce kopané studny

2. Zhotovitel se zavazuje objednatelem požadované služby realizovat, a to v rozsahu dle požadavků
objednatele, tedy konkrétně:
- zajistit provedeni rekonstrukce kopané studny

3. Objednatel se zavážuje za služby popsané v ČI. l. uhradit cenu dle cenové nabídky NAB320230195,
která je přílohou této objednávky. V případě vŠech výše objednaných služeb se jedná o odsouhlasenou
cenovou nabídku. Termín realizace= 20.-22.3.2023

4. Objednatel se zavazuje, Ze sjednanou cenu zaplatí řádně a včas výše uvedeným způsobem. Ocitne-li
se objednatel v prodlení s úhradou sjednané ceny, vzniká na straně podnikatele nárok na zaplaceni smluvního
úroku z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky, a to od prvého dne prodlení do zaplacení. Objednatel
je dále srozuměn s tím, že bude-li podnikatelem upomenut ke splnění této povinnosti, je povinen uhradit
vedle sjednané ceny a smluvního úroku rovněž i náklady spojené se zpracováním a zasláním takové
upomínky ve výši minimálně 150,-KČ.

5. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s reklamačním řádem společnosti Proňvoda s.r.o. a zásadami
ochrany osobních údajů, jež byly přijaty zhotovitelem, a jsou zveřejněny na jeho webových stránkách -
www.profivoda.cz., plně je akceptuje a bere na vědomi s tiín, že tyto jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo,
uzavírané mezi stranami, s těmito dokumenty se seznámil před podpisem této objednávky a s tímto vědcmím
přistupuje k uzavření této objednávky (smlouvy).

l f
V L'"e '1 dn,

BEC LÍTÉ
L ité 715?..Qojni.Bělá

Podpis objednatele

pROFNODA s.lq. ®
L,pová 8, 331 01 p|asy

|¢,2907745
F-ma||: te¢

T,lef

Podpis zhotovitele



'°'^'^"" , - Cenová nabídka NAB320230195
. Komplexn resentProfivoda s.r.o. x p,oblemu s vodou '

17. listopadu 797 PRCF/ i
33441 Dobřany VODA čištění studní i
česká republika . .

..
lČ: 29077451 ODBĚRATEL:

0
.dič: cz29077451 ' Obec Líté
P
.

.

b

Krajský soud v Plzni, vI č C 23499 i Líté 71: 33152 Líté
; Česká republika
P

+420 721875 608
.
.0Datum vystavení: 21.02.2023 i

Platí do: 22.03.2023 '
..Způsob platby: Bankovním převodem lČ: 00572896
0

DIČ: CZ00572896
...

CENOVÁ NABÍDKA NA ODBORNÉ STUDNAŘSKÉ PRÁCE

Název položky a popis

Rekonstrukce horní části kopané studny
PRÁCE min 13000,- KČ bez DPH/DEN" + DOPRAVA
Odhad prací 2-4 dny, upřesnění během prací

Skruž plastová do studny
Průměr 900mm, délka 1000mm

Ostatní materiál cca 2000 - bude upřesněno dle skutečné
spotřeby

Doprava pracovníků a techniky

Množství Jednotka
Cena položky

bez DPH

3 den 13 000,00 KČ

2 ks 5 500,00 Kč

DPH Cena p:l:žpkHy Celkem s DPH

21% 15 730,00 Kč 47 190,00 Kč

21% 6 655,00 KČ 13 310,00 Kč

1 ks 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

3 den 950,00 KČ 21% 1 149,50 Kč 3 448,50 Kč

..Poznámka Poznámka:' DEN - ČÁSTKA ZA každý započatý pracovní Suma bez DPH: 54 850,00 KČ
den DPH celkem 11 518,50 KČ

.Odvoz nepotřebného materiáW vC. Likvidace + ruční přenos do kontejneru ; V
0

10.000,- kč be, dph ; Celkem: 66 368,50 Kc
Případně za O,- KČ bude-li možné materiál nechat ve vzdálenosti 6 m od

U · 0

studny. :""""'"'""""""'"'""""

. .
! Podpis a razítko

PLatební podmínky: Záloha 60% převodem předem + doplatek po reaůzact ;
A) V hotovosti (vždy zaokrouhleno na celé stokoruny) ;

P

B) Platební kartou (pozor na limit) ;
0
.
0
0

e
0

Nabídku vystavit: Tomáš Hach © "420377223431 ® www.profivoda.cz 8technik8@profivoda.cz

Vytvořeno pomoci SuperFaktura cz Strana 1/1


